21. Sept
Do

Art
Schwierigkeit
Aufstieg
Abstieg
Gehzeit
Landeskarte
Besammlung
Fahrt
Riickkehr
Ausriistung
Verpflegung
Kosten
Anmeldung
Auskunft

Gibelhorn SZ
Stephan Kolliker

Vom heiligen Antonius zum aussichtsreichen Kanzeli

Wanderung

T1

480 m

480 m

31/2h

LK 236T + 246T

Hauptbahnhof St. Gallen 06.55 Uhr Gleis 4

St. Gallen 07.05 Gleis 4 nach Schwyz Spital
18.55 in St. Gallen oder nach Absprache
Wanderausristung

aus dem Rucksack, oder im Restaurant Aufiberg
Fahrtkosten

bis 19.09.2023 an Stephan Kolliker, 079 661 67 24, stephankoelliker@gmx.ch
Uber Durchfiihrung am 20.09.2023, ab 17 Uhr



